Projeto  de  Lei  aguardando  Pareceres  das  Comissões
competentes. ;  2 - PROJETO DE LEI nº 38 de 2025,  Autoriza a abertura de Crédito
Adicional Suplementar no Orçamento Geral do Município de Saudade do Iguaçu, Estado
do Paraná para o exercício financeiro de 2025, no valor de R$ 252.000,00 (duzentos e
cinquenta  e  dois  mil  reais).  Autor:  Rogério  Gallina  -  Prefeito  Municipal,  Número  de
Protocolo: 247, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida - Obs.: Projeto de Lei aguardando
Pareceres das Comissões competentes. ; 3 - MENSAGEM DE VETO nº 2 de 2025, VETO
TOTAL AO PROJETO DE PROJETO DE LEI Nº 031/2025, NA FORMA DO SUBSTITUTIVO